Сведения о сводных показателях и финансовом обеспечении проектов государственных заданий государственным учреждениям Архангельской области на оказание государственных услуг (выполнение работ)



	
	
	

	Главный распорядитель средств областного бюджета
	контрактное агентство Архангельской области
	

	                   Показатели объема государственных услуг (работ)
	Таблица № 1



	Наименование государственных услуг (работ)
	Показатели объема государственных услуг (работ)
	Значения показателей объема государственных услуг (работ)

	
	наименование
	наименование единицы измерения
	2022 год 
(текущий финансовый год)
	2023 год 
(очередной финансовый год)
	2024 год 
(1-й год планового периода)
	2025 год 
(2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. Государственные услуги

	Реализация дополнительных профессиональных программ повышения квалификации
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0
	34 000,0

	II. Работы *

	организация закупок товаров, работ, услуг для отдельных видов юридических лиц
	Количество закупок (штук)
	
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0

	Экспертно-аналитическая деятельность в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Количество экспертиз
	Штука
	3 400,0
	3 400,0
	3 400,0
	3 400,0



* - показатель указывается в случае, если установленный в государственном задании показатель объема работы имеет количественное выражение




	
	
	Таблица № 2

	Показатели объема бюджетных ассигнований областного бюджета на предоставление субсидий на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)



	Код расходов по БК
	Объемы бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение выполнения государственных заданий на оказание государственных услуг (выполнение работ), тыс. рублей 

	глава
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2022 год 
(текущий финансовый год) на 01.08.2022
	2023 год 
(очередной финансовый год)
	2024 год 
(1-й год планового периода)
	2025 год 
(2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	735
	01
	13
	2640270100
	621
	20 948,0
	21 822,2
	22 762,4
	23 581,7

	Всего
	20 948,0
	21 822,2
	22 762,4
	23 581,7





	
	
	Таблица № 3

	Показатели количества государственных учреждений Архангельской области, подведомственных 

	контрактному агентству Архангельской области,

	(наименование органа исполнительной власти Архангельской области)

	оказывающих государственные услуги (выполняющих работы)



	Наименование государственных услуг (работ)
	Количество государственных учреждений Архангельской области, оказывающих государственные услуги (выполняющих работы), ед.

	
	2022 год 
(текущий финансовый год)
	2023 год 
(очередной финансовый год)
	2024 год 
(1-й год планового периода)
	2025 год 
(2-й год планового периода)

	
	бюджетные учреждения
	автономные учреждения
	казенные учреждения
	бюджетные учреждения
	автономные учреждения
	казенные учреждения
	бюджетные учреждения
	автономные учреждения
	казенные учреждения
	бюджетные учреждения
	автономные учреждения
	казенные учреждения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	I. Государственные услуги

	Реализация дополнительных профессиональных программ повышения квалификации
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	

	II. Работы

	организация закупок товаров, работ, услуг для отдельных видов юридических лиц
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	

	Экспертно-аналитическая деятельность в сфере закупок товаров, работ, услуг
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	

	СПРАВОЧНО:                                                               Общее количество подведомственных государственных учреждений для которых формируются государственные задания
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
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	Руководитель главного распорядителя 
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(уполномоченное лицо)
	Руководитель контрактного агентства Архангельской области
	Копасов А. Н.

	
	(должность)
	(расшифровка подписи)

	30.09.2022 0:00:00 г.
	
	



1
image1.png
JOKYMEHT IIOAIINCAH
SJIEKTPOHHOMU NIOAIIUCBIO

Cepruduxkar: 00CE224E8E96E70491C5715E3078E777EF
Brnanemner: Kacarknn EBrennii AngpeeBn4
JletictBurenen: 26:07:2022 - 19:10:2023

Jlata mommucu:  30:09:2022




